

OHJEET & INFO JOUKKUEILLE

Kisatoimisto

Kisatoimisto sijaitsee AC-ovien läheisyydessä, joukkueiden sisäänkäynti on merkitty erikseen. Joukkueet kulkevat kisatoimiston ohi hallin B-käytävällä sijaitseviin verryttelytiloihin ja joukkueiden katsomoon. Kilpailutoimisto ja akkreditoituminen **avautuu molempina päivinä klo 6.10**. Joukkueet saavat kilpailutoimistosta kulkuluvan, joita varten **pyydämme varaamaan omat kaulanauhat**.

Sunnuntaina kilpailevat joukkueet, jotka haluavat tulla seuraamaan lauantain kisapäivää, tulee akkreditoida lauantaina kulkuluvat saadakseen (mainitse kisatoimistossa sunnuntaina kilpaileminen).

Verryttelytilat

Verryttely tapahtuu jäähallin B-käytävällä (ns. juoksusuora) Alue on jaettu viiteen verryttelyalueeseen. Kuudes, varalla oleva verryttelyalue löytyy alakerrasta. Huomioitahan, että verryttelyalueelle soitettava musiikki **ei saa häiritä kilpailusuorituksia jäällä eikä muiden joukkueiden verryttelyä**.

Verryttelystä lähtiessä joukkueet palaavat kisatoimiston suuntaan, portaat koppelikäytävälle sijaitsevat kisatoimiston läheisyydessä.

Pukuhuoneet

Pukuhuoneaikataulu on tiivis, ja siitä tulee pitää kiinni, jotta jokaiselle joukkueelle jää riittävä valmistautumisaika. Pukuhuoneissa saavat oleilla vain sinne kuuluvat henkilöt välttämättömän ajan. Joukkueen tulee huolehtia pukuhuone siistiksi poistuessaan sieltä. Pukuhuoneiden siisteys varmistetaan joukkueiden välissä.

Ensiapu

Ensiapuhenkilöt ovat paikalla vaihtoaitiossa aina kun joukkueita on jäällä.

Joukkueiden paikat katsomossa & kannustus

Joukkueet voivat oman suorituksensa jälkeen siirtyä **B1-B3-katsomoihin seuraamaan tapahtumaa**. Yläkatsomot (E1-E4) *eivät* ole käytössä. Joukkueiden toivotaan kannustavan äänekkäästi kaikkia muita joukkueita! SM-noviisit voivat seurata toista kilpailupäivää kulkuluvalla.

Kilpailusuoritus

Kilpailusuoritukset etenevät aikataulun mukaisesti. RAI:n päästäessä joukkueen jäälle, joukkue saa lähteä heti luistelemaan. SM-junioreiden ja SM-senioreiden osalta joukkueen tullessa jäälle soitetaan joukkueen valitsema tsemppibiisi. Tsemppibiisi jatkuu joukkueen verryttelyn ajan.

Kiss & Cry

Kilpailusuorituksen jälkeen joukkue poistuu jäältä A1-katsomon vaihtoaitioon ja sieltä A-C-kulmassa sijaitsevalle Kiss & Cry:lle. Pisteiden valmistuessa esitellään seuraavana luisteleva joukkue. Sen jälkeen kuulutetaan luistelleen joukkueen pisteet. **Kulku koppeihin tapahtuu A- ja C-katsomoiden välistä ja samaa reittiä kuin verryttelystä koppiin siirtyessä**. Poikkeuksena kunkin ryhmän viimeinen joukkue, joka voi siirtyä vaihtoaition kautta suoraan koppelikäytävälle.



SYNCHRO TOUR

Tsempibiisit ja haastattelut (SM-juniorit & SM-seniorit)

Joukkueiden aiemmin valitsemat tsempibiisit soitetaan joukkueen kilpasuorituksen verryttelyn alussa.

Liiton ohjeistuksen mukaisesti joukkueiden videoesittelyitä ei esitetä mediakuutiolla eikä Ruutu+ lähetyksessä.

Joukkueita pyydetään valitsemaan keskuudestaan haastateltavaksi 1-2 luistelijaa, ja heidän tulee olla valmiina Kiss & Cry:n lähellä **heti oman ryhmänsä viimeisen joukkueen saatua pisteet**. Haastattelihaastattelee ryhmässä luistelleiden joukkueiden edustajia jäädytystauon alkaessa. **Pukukoppien osalta muun joukkueen on tarvittaessa huolehdittava myös haastateltavien tavarat ajoissa kopista mukaan.**

Palkintojenjako

Lauantain SM-noviisien palkintojenjako järjestetään heti SM-seniorisarjan päätyttyä. Sunnuntain palkintojenjako järjestetään heti SM-seniorisarjan tulosten valmistuttua.

Kolme parasta joukkuetta kuulutetaan jälle (3., 2., 1.) mitalien jakoa varten. Kun joukkue on kuulutettu jälle, se menee kilpailumusiikkinsa soidessa palkintopallien etupuolelle tervehtimään yleisöä. Tästä joukkue siirtyy jonoon oheisen kuvan osoittamaan paikkaan. Kun kaikki joukkueet ovat jällä, kuulutetaan pisteet ja tulokset. Tällöin joukkueiden kapteeni(t) menee palkintopallille noutamaan mitalinsa. **Muille joukkueen jäsenille jaetaan mitalit jonoihin.**

